
1.本资料为要约邀请，不作为要约或承诺；2.相关宣传内容不排除因政府相关规划、未能控制等原因而发生变化；3、出卖人可能会不定期对宣传资料进行修改；4.买卖双方的权利义务以双方签订的《商品房买卖合同》及其补充协议、附件等书面文件为准；5.本资料所发布的内容为 2021 年 11 月 16 日前的信息，敬请留意最新资料。 预售证号：AKGX202106021、AKGX202106023 开发商：安康万达置业有限公司 整合推广：金雨滴机构

广告

（汉）医广[2021]第 07-13-01 号
44

Ｅ－ｍａｉｌ：akrbbbb＠163．ｃom２０21 年 11 月 18 日

广 告 责编 史兴安

校对 彭玉革 组版 国芳

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 ： 每 年 340 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

宗地编号 宗地位置 出让年限
（年）

规划指标要求

容积率 建筑密度 绿地率
起始价
（万元）

竞买
保证金
（万元）

增价
幅度
（万元）

2021A033 涧池镇洞河村 40 ≥1.2 ≥40% 35 35 0.5

宗地面积
（㎡）

408（约 0.61 亩)

宗地
用途

商业用地

我公司于 2021 年 11 月 12 日发布《汉阴县国有建设用地使用权挂牌出让公告》，现将
出让公告中编号为 2021A033 号宗地基本信息及规划指标要求变更如下：变更公告

其他内容不变，特此公告。
陕西昌盛永恒拍卖有限公司

2021 年 11 月 18 日

安康 750kV 输变电工程环境影响报告书征求意见稿已编
制完成，现按照《环境影响评价公众参与办法》的要求向公众
公示如下环境影响评价信息， 征求与该建设项目环境影响有
关的意见。

一、 环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅
纸质报告书的方式和途径

与本工程利益相关及关心本工程的任何单位或个人若需
要查询本工程环境影响报告书征求意见稿， 可从即日起登录
“http://www.sn.sgcc.com.cn/通知公告” 查阅本工程环境影响
报告书征求意见稿； 若需要查阅纸质报告书可按照下述第四
条的联系方式联系查阅。

二、征求意见的公众范围
工程附近可能受影响的公众、团体和单位，以及对本工程

关注的公众。
三、公众意见表的网络链接
公众登录 “http://www.sn.sgcc.com.cn/通知公告 ”下载公

众意见表填写，反馈。
四、公众提出意见的方式和途径

公众可通过电话、电子邮件、信函等方式向建设单位或环
评单位实名反馈意见，并请留下联系方式，以便及时向提出意
见的公众反馈公众意见采纳与否的情况。

(1)建设单位
国网陕西省电力有限公司
联系人：张工 电话：029-81002127
E-mail：283100344@qq.com 邮编：710048
地址：陕西省西安市柿园路 218 号
(2)环境影响评价单位
中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司
联系人：丁工 电话：029-89583760
E-mail：dingyujie@nwepdi.com 邮编：710075
地址：陕西省西安市高新区团结南路 22 号
五、公众提出意见的起止时间
公众提出意见的起止时间为 2021 年 11 月 12 日-25 日

(10 个工作日)。
国网陕西省电力有限公司

安康 750kV输变电工程环境影响评价第二次信息公示

中国银行保险监督管理委员会安康监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2021 年第 20 号

陕西岚皋农村商业银行股份有限公司
许可证流水号：01021052
机构编码：B0785H361090001
机构地址：陕西省安康市岚皋县城关镇河滨大道 87 号
邮政编码：725400
批准成立日期：2005 年 04 月 30 日
发证日期：2021 年 11 月 11 日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会安康监管分局
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理

发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券和金融债券；从事同业拆借；从事借记卡业务；代理收付
款项及代理保险业务；代理理财业务；提供保管箱服务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。

联系电话：0915-2523029

下列机构经中国银行保险监督管理委员会安康监管分局核准，换发《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbirc.gov.cn）查询

广告

广告


